
DELIBERA N° 29/2023 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il 

06 giugno 2023 O.d.G. punto 4 

  OGGETTO: spese di rappresentanza per la partecipazione di un consigliere all’evento a Roma il 21 e 

22 giugno “Atti generali della psicologia”..               

Consiglieri presenti: 

 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere    X 

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 
- VISTA la legge 18 febbraio 1989, n° 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”,  

- VISTO l’art. 97 Cost. 

- VISTO l’art. 28, comma 4, della legge 18 febbraio 1989, n. 56 e successive modificazioni; 

- VISTO il programma dell’evento Stati Generali Professione Psicologica “La psiche è vita” organizzato dal 

Cnop per il 21 e 22 giugno 2023; 

- RILEVATO che è di interesse del Consiglio partecipare all’evento nazionale in questione anche al fine di 

rappresentare il Consiglio stesso; 

- PRESO ATTO della disponibilità del consigliere Perrone di partecipare all’evento in rappresentanza del 

Consiglio territoriale della Valle d’Aosta; 

- Preso Atto che la segreteria, RILEVATA l’urgenza di predisporre in tempo utile l’acquisto dei biglietti di 

viaggio e di organizzare la sistemazione alberghiera a Roma per le notti del 21 e 22 giugno 2023 per il 

consigliere Perrone, ha provveduto ad effettuare le opportune prenotazioni; 

- ACCERTATA la disponibilità sul capitolo di spesa relativo alle spese di rappresentanza del Consiglio, 

all’unanimità dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Pivot, Sabatino, Spandre, 

Trento) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA 

di impegnare la somma di euro 1.200,00 per le spese di viaggio e alberghiere per il consigliere Perrone, per 

partecipare all’evento Stati Generali Professione Psicologica “La psiche è vita” organizzato dal Cnop per il 

21 e 22 giugno 2023. 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 La Consigliera Segretaria Il  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento                                                                                                                                                                   

           

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine        

  




